
Strana 1 z 2

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění (dále jen „zákon“)

Zadavatel:  Povodí Moravy, s.p. 

Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno

IČO: 708 90 013

DIČ: CZ70890013

Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: MVDr. Václav Gargulák, generální ředitel

Název veřejné zakázky: Nákup elektromobilů – část 1

Způsob zadání: otevřené nadlimitní řízení dle zákona, uveřejněné dne 15. 5. 2024 
ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. číslem zakázky: Z2024-021963

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1339.html

I. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka nových elektromobilů  pro Povodí Moravy, s.p., IČO 
70890013, se sídlem Dřevařská 11, 602 00 Brno, zastoupený MVDr. Václavem Gargulákem, 
generálním ředitelem (dále jen „PM“) v celkovém počtu 8 kusů (dále jen „vozidla“ či „předmět plnění“). 
Předmět veřejné zakázky je přitom rozdělen do dvou samostatných částí ve smyslu § 35 a § 101 
zákona. 

Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka 5 ks elektromobilů kategorie M1 dle technické 
specifikace.

II. Identifikační údaje účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva

Název účastníka: AUTO POKORNÝ, s.r.o.

IČO: 25512579

Sídlo: Okružní 872/25a, Lesná, 638 00 Brno

Za niž jedná: Zdeněk Pokorný, jednatel

Nabídková cena bez DPH:   4 137 396,70,- Kč

Účastník byl vybrán dle kritéria ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek byla 
hodnocena v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 věty druhé stanovena nejnižší nabídková cena.



Strana 2 z 2

III. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

Pořadí 
nabídky Identifikační údaje účastníka Nabídková cena 

bez DPH
Číslo 

nabídky

1 AUTO POKORNÝ, s.r.o., IČO: 25512579, se sídlem 
Okružní 872/25a, Lesná, 638 00 Brno 4 137 396,70 Kč 2

2 BS Auto Praha s.r.o., IČO: 01462725, se sídlem 
Bavorská 1041/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5 4 247 895,00 Kč 3

3 Automechanika, a.s., IČO: 25529889, se sídlem 
Letecká 3753/2, 796 01 Prostějov 4 819 779,80 Kč 1

IV. Identifikační údaje vyloučených účastníků vč. odůvodnění vyloučení
Dodavatel v zadávacím řízení nevyloučil žádného účastníka.

V. Uvedení poddodavatelů veřejné zakázky
Vítězný účastník nepředpokládá plnění části předmětu zakázky prostřednictvím poddodavatele.

VI. Zjištění střetu zájmů
Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby podílející se na zadávacím řízení.

VII. Dělení zakázky na části
Zakázku, jejímž předmětem je dodávka elektromobilů, zadavatel rozdělil na části dle technické 
specifikace vozidel. Celkem je zakázka rozdělena na dvě části, které byly zadány v samostatných 
zadávacích řízeních. Předmětnou část 1 již není účelné dále dělit. 

V Brně 

digitálně podepsal
…………………………………
Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.


		2024-09-04T10:32:13+0200




